1

2023年６月29日

  各   位

 会 社 名 東 映 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 吉 村 文 雄

 （コード番号 9605 東証プライム市場）

 問合せ先 専務取締役経営戦略部担当 和 田 耕 一

 TEL（03）3535－4641（代表）

役 員 の 異 動 に つ い て

 本日開催の第100期定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり役員の異動が決定され

ましたので、お知らせいたします。（すべて６月29日付）

（再任の者は除いております。）

記

氏   名

（ふりがな）

新  職  名

（委嘱業務）

旧  職  名

（委嘱業務）

和 田 耕 一

（わだ こういち）

専 務 取 締 役

（委嘱業務は従来と同じ）

常 務 取 締 役

（経営管理本部長兼経営戦略部担

当委嘱）

鎌 田 裕 也

（かまた ゆうや）

常 務 取 締 役

（委嘱業務は従来と同じ）

取 締 役

（不動産事業本部長兼不動産戦略

部長委嘱）

稲 本 千 香

（いなもと ちか）

執 行 役 員

（秘書部長委嘱）
秘書部長

重 盛 雄 一

（しげもり ゆういち）

執 行 役 員

（人事部長兼総務部長、厚生室長

委嘱）

人事部長兼総務部長、厚生

室長

山 内  敬

（やまうち けい）

執 行 役 員

（経理部長委嘱）
経理部長

菅 原  史

（すがわら ふみと）

執 行 役 員

（映画営業部長兼北海道営業室

長、映画興行部長委嘱）

映画営業部長兼北海道営業

室長、映画興行部長

妹 尾 啓 太

（せのお けいた）

顧 問

（特定の委嘱業務なし）

執 行 役 員

（京都撮影所ヘッドプロデューサ

ー委嘱）

樋 田 謙 治 郎

（ひだ けんじろう）
（退      任）

上 席 執 行 役 員

（監査部長兼法務部長、コンプラ

イアンス室長委嘱）

2

氏   名

（ふりがな）

新  職  名

（委嘱業務）

旧  職  名

（委嘱業務）

金 子 保 之

（かねこ やすゆき）
（退      任）

執 行 役 員

（映画編成部長委嘱）

  （注）金子保之氏は東映ビデオ㈱代表取締役社長に就任いたしました。

以  上